
 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 1 

 Zpracováno dne 15.9.2018  Vedoucí soutěže B. Šiška 

 
 
Nový ročník této soutěže je ve znamení nového zpracovávání výsledků v systému vedeném 

na webu www.kuzelky.com . Na něm naleznete po vybrání dané soutěže jednotlivá kola i utkání 
s tím, že můžete nalézt i další (možná pro někoho neobvyklé) statistiky družstev, jednotlivců apod. 
Chce si to tzv. „trochu pohrát s obsahem“ a objevit různé možnosti systému. Vedoucí družstev 
obdrželi na jejich emailovou schránku určité data, která jim umožňují již v průběhu zápasu (musíte 
mít samozřejmě na kuželně přístup k internetu) zapisovat výsledky utkání a průběžně je zobrazovat 
na webu. Rozhraní je intuitivní, takže by nemělo činit větších problémů zápis aktualizovat a po 
skončení utkání uzavřít, aby se již objevil v systému. Tímto tedy žádám vedoucí družstev, aby začali 
tuto možnost využívat a zápisy o utkání do systému vkládali tímto způsobem.  

A vlastní první kolo začalo 4 vítěznými utkáními domácích, ve dvou zbylých se radovali hosté. 
Nejlepšího výkonu, kterému chyběly do pětistovky dvě kuželky, zahrál ve Svitavách Vlasta Krátký. 
Nejvyšší výkon z hlediska celkového výkonu družstva se zrodil v Hradci Králové při derby A v. B. 

 
 

Výsledky 1. kola 

 SKP K HRADEC KRÁLOVÉ A - SKP K HRADEC KRÁLOVÉ B 14:2 2762:2510 12.9. 

 TJ START RYCHNOV N/K C - SKK NÁCHOD B 4:12 2519:2564 14.9. 

 KK ZALABÁK SMIŘICE B - SK SC SVITAVY-LÁNY B 14:2 2593:2456 14.9. 

 SK SC SVITAVY-LÁNY A - KK DOBRUŠKA B 12:4 2695:2492 14.9. 

 KK V. MÝTO B - SK RYBNÍK A 10:6 2549:2503 14.9. 

 SK KUŽELKY PŘELOUČ A - SK SOLNICE B 4:12 2418:2548 14.9. 

Nejlepšího výkonu v tomto kole: 2762 dosáhlo družstvo: SKP Kuželky Hradec Králové A 

 

Tabulka družstev: 

 1. SKP Kuželky Hradec Králové A 1 1 0 0 14 : 2   2762 2 
 2. KK Zalabák Smiřice B 1 1 0 0 14 : 2   2593 2 
 3. Sk SC Svitavy-Lány A 1 1 0 0 12 : 4   2695 2 
 4. SKK Náchod B 1 1 0 0 12 : 4   2564 2 
 5. SK Solnice B 1 1 0 0 12 : 4   2548 2 
 6. KK V. Mýto B 1 1 0 0 10 : 6   2549 2 
 7. SK Rybník A 1 0 0 1 6 : 10   2503 0 
 8. TJ Start Rychnov n/K C 1 0 0 1 4 : 12   2519 0 
 9. KK Dobruška B 1 0 0 1 4 : 12   2492 0 
10. SK Kuželky Přelouč A 1 0 0 1 4 : 12   2418 0 
11. SKP Kuželky Hradec Králové B 1 0 0 1 2 : 14   2510 0 
12. SK SC Svitavy-Lány B 1 0 0 1 2 : 14   2456 0 

   
 

  

https://kuzelky.com/
http://www.kuzelky.com/


 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 2 

Nejlepší šestka kola - absolutně 

 

Nejlepší šestka kola - dle průměru kuželen 

Počet Jméno Název týmu Výkon Počet Jméno Název týmu Průměr 
(%) 

Výkon 

1x Vlastimil Krátký Svitavy A 498 1x Jaroslav Hažva Smiřice B 115.98 488 

1x Jaroslav Hažva Smiřice B 488 1x Vlastimil Krátký Svitavy A 115.21 498 

1x Martin Holý Hradec Králové A 486 1x Martin Kozel Solnice B 114.54 474 

1x Martin Kozel Solnice B 474 1x Jiří Bartoníček Solnice B 111.64 462 

1x Petr Skutil Hradec Králové A 469 1x Martin Holý Hradec Králové A 110.62 486 

1x Lukáš Vadlejch Hradec Králové A 468 1x David Stára Náchod B 110.25 467 

Podrobné výsledky kola: 

  SKP KUŽELKY HRADEC KRÁLOVÉ A 2762 14:2 2510 SKP KUŽELKY HRADEC KRÁLOVÉ B 

 Martin Šolc    226   231   457   2:0   414    218   196  Oldřich Hornych 
 Filip Ivan    223   230   453   2:0   412    220   192  Ludmila Skutilová 
 Petr Skutil    254   215   469   2:0   403    208   195  Roman Chlebníček 
 Lukáš Vadlejch    229   239   468   2:0   414    219   195  Leoš Glazunov 
 Martin Holý    263   223   486   2:0   434    217   217  Josef Pardubský 
 Jaroslav Němeček    198   231   429   1:1   433    219   214  Jaroslav Gütler 

Rozhodčí: Petr Skutil 
Počet diváků: 10  Nejlepší výkon utkání: 486 - Martin Holý 

Na úvod nového ročníku derby a pohodová výhra áčka. Moc jsme nevěřili kapitánovi (když se 
nenominoval k zápasu a usedl mezi diváky), že to dopadne i bez něj, ale musím uznat, že měl 
pravdu. Hosté kousali jen během prvních 40 hodů, pak už to bylo až na závěrečnou dvojici úplně na 
pohodu. No co, někdo odkanářit musel. Jen doufám, že jsme nevystříleli prach tak trochu 
bezdůvodně. No já jako autor komentáře určitě ne…. :-) Hodu zdar, uvidíme za týden, jak je forma 
stálá…. JaNe 
 

  TJ START RYCHNOV N/K C 2519 4:12 2564 SKK NÁCHOD B 

 Oldřich Krsek    225   222   447   2:0   366    187   179  Vlastimil Kováčik 
 Václav Buřil    226   206   432   1.5:0.5   422    226   196  Miroslav Tomeš 
 Věra Moravcová    208   192   400   1:1   406    198   208  Jaroslav Dlohoška 
 Lubomír Šípek    186   199   385   0:2   467    227   240  David Stára 
 Ilona Sýkorová    238   196   434   0:2   462    240   222  Jaroslav Špicner 
 Jan Zeman    192   229   421   1:1   441    236   205  Jiří Doucha 

Rozhodčí: Kejzlar Jaroslav 
Počet diváků: 18  Nejlepší výkon utkání: 467 - David Stára 

Komentář z pohledu hostů: 
Úvod nové sezóny byl pro Náchod B těžký. Tři hráči základní sestavy byly v době prvního zápasu na 
zahraniční dovolené a Náchod jen s velkými obtížemi dal dohromady 6 hráčů. Úvod vyšel podstatně 
lépe Rychnovu. Zkušený Olda Krsek si snadno poradil s náchodským náhradníkem. Vašek Buřil 
rozhodl o vítězství nad Mirkem Tomešem na druhé dráze, na té první oba hráči remizovali. Po první 
třetině vedl Rychnov 4:0 o 91 kuželek. Do zápasu vrátil hosty David Stára, který jednoznačně přehrál 
Luboše Šípka. Body pro Náchod přidal i Jarda Dlohoška po těsném vítězství nad Věrou Moravcovou. 
Po dvou třetinách tak byl stav 4:4 a z náskoku Rychnova zbyly 3 kuželky. V poslední třetině Náchod 
dokonal obrat. Jirka Doucha si vytvořil bezpečný náskok 44 kuželek nad Honzou Zemanem již na 
první dráze. Po výměně drah Honza dotahoval, ale z Jirkova náskoku nakonec zbylo 20 kuželek. 

https://kuzelky.com/


 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 3 

Kvalitní souboj sehráli Jarda Špicner s Ilonou Sýkorovou. Druhé plné rozhodly o vítězství Jardy a tak 
si Náchod nakonec odváží z Rychnova body za vítězství 12:4 o 45 kuželek. Ještě dva dny před 
zápasem to ale vypadalo, že Náchod nedá vůbec tým dohromady. Jirka Doucha ml. 
 

  KK ZALABÁK SMIŘICE B 2593 14:2 2456 SK SC SVITAVY-LÁNY B 

 Jaroslav Hažva    244   244   488   2:0   428    195   233  Tomáš Štol 
 Martin Matějček    241   202   443   2:0   396    201   195  Jiří Klusák 
 Václav Novotný    211   252   463   1:1   413    226   187  Miroslav Zeman 
 Roman Vrabec    208   223   431   2:0   394    191   203  Jindřich Jukl 
 Karel Josef    221   194   415   1:1   411    190   221  Michal Dvořáček 
Václav Prokop/Margita Novotná    169   184   353   0:2   414    217   197  Jiří Rus 

Rozhodčí: Nosek Stanislav 
Počet diváků: 10  Nejlepší výkon utkání: 488 - Jaroslav Hažva 

 

  SK SC SVITAVY-LÁNY A 2695 12:4 2492 KK DOBRUŠKA B 

 Milan Novák    213   210   423   1:1   426    212   214  Jiří Frinta 
 Zdeněk Dokoupil    222   230   452   2:0   392    200   192  Petr Brandejs 
 Petr Rus    203   246   449   1:1   448    204   244  Vladimír Gütler 
 Jakub Zelinka    231   224   455   2:0   416    196   220  Marie Frydrychová 
 Jakub Jirčík    198   220   418   0:2   434    204   230  Lukáš Fanc 
 Vlastimil Krátký    259   239   498   2:0   376    177   199  Ivo Janda 

Rozhodčí: VD 
Počet diváků: 15  Nejlepší výkon utkání: 498 - Vlastimil Krátký 

 

  KK V. MÝTO B 2549 10:6 2503 SK RYBNÍK A 

 Petr Dlouhý    227   215   442   1:1   427    206   221  Ondřej Číž 
 Michal Hynek    224   204   428   1:1   432    200   232  Marcel Novotný 
 Václav Perchlík    205   220   425   1:1   418    209   209  Lukáš Müller 
 Jiří Zvejška    227   213   440   1:1   444    201   243  Tomáš Müller 
 Tomáš Brzlínek    219   205   424   2:0   379    208   171  Miroslav Kolář 
 Leoš Bartheldi    200   190   390   0:2   403    202   201  Tomáš Herrman 

Rozhodčí: Ledajaks Josef 
Počet diváků: 8  Nejlepší výkon utkání: 444 - Tomáš Müller 

 

  SK KUŽELKY PŘELOUČ A 2418 4:12 2548 SK SOLNICE B 

 Jiří Vaníček    217   199   416   2:0   341    178   163  Vít Jireš 
 Karel Janovský    212   186   398   1:1   422    205   217  Petr Kosejk 
 Tomáš Sukdolák    200   220   420   1:1   405    209   196  Vladimír Sonnevend 
 David Sukdolák    216   216   432   1:1   444    197   247  Pavel Dymák 
 Petr Zeman    196   176   372   0:2   462    227   235  Jiří Bartoníček 
 Tomáš Jarolím    183   197   380   0:2   474    230   244  Martin Kozel 

Rozhodčí: Hanuš Petr 
Počet diváků: 10  Nejlepší výkon utkání: 474 - Martin Kozel 

 
  

https://kuzelky.com/


 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 4 

Pořadí jednotlivců: 
 jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. Maximum 

  
 1. Vlastimil Krátký Sk SC Svitavy-Lány A 498.0 305.0 193.0 5.0 1/1 (498) 
 2. Jaroslav Hažva KK Zalabák Smiřice B 488.0 320.0 168.0 8.0 1/1 (488) 
 3. Martin Holý SKP Kuželky Hradec Králové A 486.0 327.0 159.0 5.0 1/1 (486) 

 4. Martin Kozel SK Solnice B 474.0 305.0 169.0 0.0 1/1 (474) 
 5. Petr Skutil SKP Kuželky Hradec Králové A 469.0 316.0 153.0 2.0 1/1 (469) 
 6. Lukáš Vadlejch SKP Kuželky Hradec Králové A 468.0 308.0 160.0 5.0 1/1 (468) 
 7. David Stára SKK Náchod B 467.0 320.0 147.0 3.0 1/1 (467) 
 8. Václav Novotný KK Zalabák Smiřice B 463.0 322.0 141.0 11.0 1/1 (463) 
 9. Jiří Bartoníček SK Solnice B 462.0 313.0 149.0 2.0 1/1 (462) 
 10. Jaroslav Špicner SKK Náchod B 462.0 297.0 165.0 5.0 1/1 (462) 
 11. Martin Šolc SKP Kuželky Hradec Králové A 457.0 309.0 148.0 3.0 1/1 (457) 
 12. Jakub Zelinka Sk SC Svitavy-Lány A 455.0 311.0 144.0 2.0 1/1 (455) 
 13. Filip Ivan SKP Kuželky Hradec Králové A 453.0 292.0 161.0 1.0 1/1 (453) 
 14. Zdeněk Dokoupil Sk SC Svitavy-Lány A 452.0 321.0 131.0 4.0 1/1 (452) 
 15. Petr Rus Sk SC Svitavy-Lány A 449.0 287.0 162.0 7.0 1/1 (449) 
 16. Vladimír Gütler KK Dobruška B 448.0 314.0 134.0 7.0 1/1 (448) 
 17. Oldřich Krsek TJ Start Rychnov n/K C 447.0 290.0 157.0 7.0 1/1 (447) 
 18. Tomáš Müller SK Rybník A 444.0 292.0 152.0 4.0 1/1 (444) 
 19. Pavel Dymák SK Solnice B 444.0 289.0 155.0 2.0 1/1 (444) 
 20. Martin Matějček KK Zalabák Smiřice B 443.0 309.0 134.0 8.0 1/1 (443) 
 21. Petr Dlouhý KK V. Mýto B 442.0 314.0 128.0 6.0 1/1 (442) 
 22. Jiří Doucha SKK Náchod B 441.0 306.0 135.0 8.0 1/1 (441) 
 23. Jiří Zvejška KK V. Mýto B 440.0 279.0 161.0 0.0 1/1 (440) 
 24. Josef Pardubský SKP Kuželky Hradec Králové B 434.0 308.0 126.0 2.0 1/1 (434) 
 25. Ilona Sýkorová TJ Start Rychnov n/K C 434.0 281.0 153.0 2.0 1/1 (434) 
 26. Lukáš Fanc KK Dobruška B 434.0 290.0 144.0 9.0 1/1 (434) 
 27. Jaroslav Gütler SKP Kuželky Hradec Králové B 433.0 273.0 160.0 4.0 1/1 (433) 
 28. David Sukdolák SK Kuželky Přelouč A 432.0 302.0 130.0 9.0 1/1 (432) 
 29. Marcel Novotný SK Rybník A 432.0 273.0 159.0 6.0 1/1 (432) 
 30. Václav Buřil TJ Start Rychnov n/K C 432.0 292.0 140.0 7.0 1/1 (432) 
 31. Roman Vrabec KK Zalabák Smiřice B 431.0 296.0 135.0 7.0 1/1 (431) 
 32. Jaroslav Němeček SKP Kuželky Hradec Králové A 429.0 295.0 134.0 4.0 1/1 (429) 
 33. Tomáš Štol SK SC Svitavy-Lány B 428.0 303.0 125.0 9.0 1/1 (428) 
 34. Michal Hynek KK V. Mýto B 428.0 281.0 147.0 2.0 1/1 (428) 
 35. Ondřej Číž SK Rybník A 427.0 268.0 159.0 3.0 1/1 (427) 
 36. Jiří Frinta KK Dobruška B 426.0 303.0 123.0 10.0 1/1 (426) 
 37. Václav Perchlík KK V. Mýto B 425.0 283.0 142.0 2.0 1/1 (425) 
 38. Tomáš Brzlínek KK V. Mýto B 424.0 281.0 143.0 3.0 1/1 (424) 
 39. Milan Novák Sk SC Svitavy-Lány A 423.0 312.0 111.0 14.0 1/1 (423) 
 40. Petr Kosejk SK Solnice B 422.0 287.0 135.0 4.0 1/1 (422) 
 41. Miroslav Tomeš SKK Náchod B 422.0 272.0 150.0 7.0 1/1 (422) 
 42. Jan Zeman TJ Start Rychnov n/K C 421.0 291.0 130.0 6.0 1/1 (421) 
 43. Tomáš Sukdolák SK Kuželky Přelouč A 420.0 307.0 113.0 15.0 1/1 (420) 
 44. Jakub Jirčík Sk SC Svitavy-Lány A 418.0 294.0 124.0 10.0 1/1 (418) 
 45. Lukáš Müller SK Rybník A 418.0 274.0 144.0 4.0 1/1 (418) 
 46. Marie Frydrychová KK Dobruška B 416.0 301.0 115.0 9.0 1/1 (416) 
 47. Jiří Vaníček SK Kuželky Přelouč A 416.0 301.0 115.0 9.0 1/1 (416) 
 48. Karel Josef KK Zalabák Smiřice B 415.0 306.0 109.0 14.0 1/1 (415) 
 49. Oldřich Hornych SKP Kuželky Hradec Králové B 414.0 316.0 98.0 10.0 1/1 (414) 
 50. Jiří Rus SK SC Svitavy-Lány B 414.0 308.0 106.0 10.0 1/1 (414) 
 51. Leoš Glazunov SKP Kuželky Hradec Králové B 414.0 290.0 124.0 10.0 1/1 (414) 
 52. Miroslav Zeman SK SC Svitavy-Lány B 413.0 280.0 133.0 11.0 1/1 (413) 
 53. Ludmila Skutilová SKP Kuželky Hradec Králové B 412.0 281.0 131.0 9.0 1/1 (412) 
 54. Michal Dvořáček SK SC Svitavy-Lány B 411.0 280.0 131.0 9.0 1/1 (411) 
 55. Jaroslav Dlohoška SKK Náchod B 406.0 295.0 111.0 13.0 1/1 (406) 
 56. Vladimír Sonnevend SK Solnice B 405.0 291.0 114.0 12.0 1/1 (405) 
 57. Roman Chlebníček SKP Kuželky Hradec Králové B 403.0 287.0 116.0 10.0 1/1 (403) 
 58. Tomáš Herrman SK Rybník A 403.0 290.0 113.0 6.0 1/1 (403) 
 59. Věra Moravcová TJ Start Rychnov n/K C 400.0 287.0 113.0 11.0 1/1 (400) 
 60. Karel Janovský SK Kuželky Přelouč A 398.0 264.0 134.0 7.0 1/1 (398) 

https://kuzelky.com/


 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 5 

 61. Jiří Klusák SK SC Svitavy-Lány B 396.0 294.0 102.0 11.0 1/1 (396) 
 62. Jindřich Jukl SK SC Svitavy-Lány B 394.0 280.0 114.0 8.0 1/1 (394) 
 63. Petr Brandejs KK Dobruška B 392.0 304.0 88.0 13.0 1/1 (392) 
 64. Leoš Bartheldi KK V. Mýto B 390.0 268.0 122.0 9.0 1/1 (390) 
 65. Lubomír Šípek TJ Start Rychnov n/K C 385.0 286.0 99.0 14.0 1/1 (385) 
 66. Tomáš Jarolím SK Kuželky Přelouč A 380.0 282.0 98.0 14.0 1/1 (380) 
 67. Miroslav Kolář SK Rybník A 379.0 276.0 103.0 11.0 1/1 (379) 
 68. Ivo Janda KK Dobruška B 376.0 278.0 98.0 19.0 1/1 (376) 
 69. Petr Zeman SK Kuželky Přelouč A 372.0 277.0 95.0 11.0 1/1 (372) 
 70. Vlastimil Kováčik SKK Náchod B 366.0 237.0 129.0 15.0 1/1 (366) 
 71. Vít Jireš SK Solnice B 341.0 262.0 79.0 20.0 1/1 (341) 

 

Starty náhradníků: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo číslo startu 

17316 Miroslav Zeman 14.9.2018 SK SC Svitavy-Lány B 1x 

 
Hráči dopsaní na soupisku: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo  

23077 Jaroslav Špicner 14.9.2018 SKK Náchod B  
20366 Vlastimil Kováčik 14.9.2018 SKK Náchod B  
 

Program dalšího kola: 

2. kolo 
21.9.2018 pá 17:00 SK Rybník A  - SK Kuželky Přelouč A  
19.9.2018 st 17:00 SKP Kuželky Hradec Králové A  - TJ Start Rychnov n/K C  
24.9.2018 po 17:00 KK Dobruška B  - KK V. Mýto B  
21.9.2018 pá 17:00 SK SC Svitavy-Lány B  - Sk SC Svitavy-Lány A  
21.9.2018 pá 17:00 SKP Kuželky Hradec Králové B  - SK Solnice B  
21.9.2018 pá 17:00 SKK Náchod B  - KK Zalabák Smiřice B  

https://kuzelky.com/

